

## پست بانک ایران بیش از ۱۵ هزار طرح روستایی را تأمین مالی کرده است

دکتر بهزاد شبیری مدیرعامل پست بانک ایران تصریح کرد: این بانک با پرداخت ۱۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در قالب قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری توانسته است تأمین مالی بیش از ۱۵ هزار طرح اشتغال را به خوبی انجام دهد. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: شبیری سهم این بانک از اعتبارات قانون حمایت از اشتغال پایدار را بیش از ۲۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: از مجموع طرح‌های معرفی شده به پست بانک بیش از ۱۶ هزار طرح مصوب شده، و تسهیلات مربوط به ۱۵ هزار و ۱۸۲ طرح نیز پرداخت شده است. وی گفت: تسریع در پرداخت سهم پست بانک ایران از اعتبارات اشتغال را در دستور کار تمام واحدهای ستادی و شعب بانک قرار گرفته و پیش بینی می‌شود با پرداخت کامل تسهیلات به طرح‌های معرفی شده بیش از ۹۸ هزار شغل جدید ایجاد شود.



## خط و نشان رئیس کل بانک مرکزی برای متخلفان ارزی



طور انتظار دارید همانند ساعت کار کنیم و به موقع انجام دهیم، تقاضای ما هم این است که شماره رفع تعهد کنید. از این به بعد فعال خواهیم شد. در واقع اگر دوستان فکر می‌کنند بانک مرکزی منفعلس خواهد بود، دیگر این چنین نیست. از این به بعد بانک مرکزی از همه حساب‌کنشی می‌کند و هر کسی دیر تحویل دهد زور ما برسد به آن‌ها می‌گوییم و اگر زور ما نرسد به آقای رئیس‌جمهور می‌گوییم.

**■ اسامی ۱۴۰ شخصیت حقیقی و حقوقی روی میز داستان**  
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به پیمان سپاری ارزی گفت: تا قبل از این که من بیایم، این موضوع رها بود اما از وقتی که

رئیس کل بانک مرکزی دیروز در برنامه «دست خط» شبکه ۵ سیما، به بیان حرف‌هایی پرداخت که تا الان کمتر به زبان آورده است. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، عبدالناصر همتی به بیان ماجرای عذرخواهی خود از رهبری اشاره کرد و گفت: قبل از ریاست بانک مرکزی، قرار بود به ژاپن بروم. با این حال، یک روز آقای ظریف با من تماس گرفتند که آقای رئیس‌جمهور امروز فرمودند چین برای ما مهم‌تر است و شما به چین بروید... برای همین ۱۰ روز هم در چین بودم و استوارنامه‌ها را داده و مشغول به کار شدم. اما ده روز بعد و در جریان شرکت در سمینار سفراء، آقای رئیس‌جمهور من را خواستند و مطرح کردند که برای ارچه چه کاری انجام دهیم؟ گفتم اگر منظور شما این است که این مسئولیت‌ها من بر عهده بگیرم، من مشکلی ندارم و آمادگی دارم هر کمکی نظام بخواهد انجام دهم. فقط از آقای عذرخواهی کردم. وقتی خدمت‌آقا رسیدم گفتم قبل از این که به چین بروم وقت شما را نیم ساعت گرفتم و هر همدو را شما گرفتم که بیروم آن جابجا کنم. ولی هیچ کدام را فرصت نکردم انجام بدهم؛ ببخشید. خلاصه به بانک آمدیم و آن هم دستور رئیس‌جمهور بود. ایشان فرمودند مهم نیست، همین جا هم جدی کار کنید مطلوب حاصل است.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران

### خبرنگار، آن جان بیدار

فalcon پرسشگر اجتماعی است. این شیوهی خبرنگاری فعالیت بی‌وقفه و خطیر برای آگاهی‌رسانی به مردم و پاسداری از منافع عمومی و حقوق جامعه در همه عرصه‌ها است. برای این جان‌های هشیار دیگر صحنه‌های جنگ، بحران‌های اجتماعی و اقتصادی و حتی حوادث طبیعی نیز، تنها از خلال تحلیل عوامل و علت‌های پیدایش، قابلیت خبرنگاری می‌یابند. خبرنگاران متعهد دیگر در کمین وقایع نمی‌نشینند، آن‌هایی صدایان، در حاشیه ماندگان و غایبان را در متن جامعه فریاد می‌زنند و احضار می‌کنند، به آنها صدا و فعلیت می‌بخشند و در مقابل، بازبزرگان اصلی صحنه و واقعیت اجتماعی را در برابر قانون و عدالت به داور می‌نشینند.

آنها القاء مفاهیم طراحی شده به جامعه، ترویج شیوه‌های زندگی مورد نظر، نشر آکادیم و شایعات، تزیین نایمیدی، هنک حرمت افراد و انتشار اخبار سفارشی متنوعی است، که منافع ذینفعان این جریان‌ها را تأمین و تضمین می‌سازد. این انحرفات در حرفه‌ی شریف خبرنگاری، بیش از هر چیز ظن این اصل حقیقی را به گوش می‌رساند که: رسانه‌ی راستین خبری و خبرنگار حقیقی، کارفرمای به غیر از مردم و هدفی جز پاسداری از منافع عمومی نمی‌شناسد.

روز خبرنگار به جان‌های بیدار و وجدان‌های آگاه جامعه فرخنده باد.

#### افروز بهرامی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران

که حکومت‌کننده و حکومت‌شونده را در ترازوی قانون متوازن می‌کند و او گزارشگر شکاف میان «آنچه هست» و «آنچه باید باشد»، است، و در این دو گانه منادی اصول حقیقی حیات انسانی، آرمان‌های بلند و عدالت است. تأثیر عمیق و وجوه مورد وثوق خبرنگار سانی در مخاطبان، همواره نقطه‌ی توجه نظام سلطه جهانی، جریان‌های منطقه‌ای و باندهای تبه‌کار داخلی بوده است. این جریان‌ها چه در سطح جهانی و یا حتی در ابعاد یک جامعه‌ی هدف، به تولید اخبار و انتشار اطلاعات همچون ابزار برای جهت‌دهی، تنظیم و تربیت ذهن مخاطبان می‌نگرند. در این شیوه‌ها خود رسانه و ابزار انتقال اطلاعات پرده‌ای رنگین است که مزدوران و جاعلان، خود را در پس آن پنهان می‌کنند. وظیفه‌ی

ضمن تبریک و گرامیداشت روز خبرنگار در یادداشتی بر این موضوع تأکید کرد که رسانه‌ی راستین خبری و خبرنگار حقیقی، کارفرمای به غیر از مردم و هدفی جز پاسداری از منافع عمومی نمی‌شناسد. به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، در متن یادداشت افروز بهرامی آمده است: خبرنگار، آن جان بیدار با یادی از خبرنگاران شهید، آن‌ها که جان در راه حقیقت نهادند، در زمانه‌ی ماحرفه‌ی خبرنگاری منحصر به اطلاع‌رسانی صرف در مورد رویدادها، یا محدود به تهیه‌ی محتوای خبری برای شرح وقایع نیست. این امور در بدو شکل‌گیری این حرفه، کمابیش مهم‌ترین وظیفه خبرنگاران بود. روزنامه‌ها به عنوان

### با «بله» از امتیاز خود در قرعه کشی بانک ملی آگاه شوید

استفاده از این بات در جریان آخرین اطلاعات جشنواره قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران قرار گیرند. دارندگان حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی حداکثر تا ۳۱ مرداد ماه می‌توانند امتیاز خود را برای شرکت در چهلمین دوره‌ی این جشنواره تکمیل و افزایش دهند. دسترسی به بازوی «بله قرعه کشی» از طریق آدرس اینترنتی <https://ble.im/BMLotteryBot>؛ امتیاز پذیر می‌باشد.

### رونمایی نسخه «IOS» نرم‌افزار رمزیبک‌بانک مسکن

عامل «اندروید» در میان مردم، نسخه ویژه این گروه از تلفن‌های همراه در سایت بانک مسکن بارگذاری شد، اما توسعه نرم‌افزار و تهیه نسخه ویژه گوشی‌های مبتنی بر سیستم عامل «IOS» نیز در گام بعدی انجام شده و اکنون لینک دانلود آن در نشانی اینترنتی <https://www.bank-maskan.ir/maskan-otp> وجود دارد. با مراجعه به لینک مذکور که آدرس صفحه‌ای ذیل سایت بانک مسکن است، امکان دریافت نسخه اندروید

امکان استفاده از رمز یکبار مصرف را عملیاتی کردند تا مشتریان در صورت تمایل به ارتقاء امنیت تراکنش‌های خود از آن استفاده کنند. ساده‌ترین راه استفاده از امکان رمز دوم یکبار مصرف بانکی، نصب نرم‌افزار مربوطه موسوم به «رمز نما» است که توسط بانک مسکن طراحی شده و لینک آن از طریق وب‌سایت این بانک در دسترس عموم مشتریان قرار گرفته است. در ابتدا با توجه به فرآیند بیشتر استفاده از گوشی‌های هوشمند با سیستم

راستای عملیاتی کردن این سند، بانک مسکن طراحی و توسعه سامانه مربوط به تولید رمز یکبار مصرف بانکی را از سال گذشته آغاز و متناسب با زمان بندی اعلامی از سوی بانک مرکزی، در ابتدای خرداد ماه سال جاری رونمایی کرد. هر چند از ابتدا قرار بر این بود که استفاده از رمز دوم یکبار مصرف بانکی اجباری اعلام شود، اما به دلیل فراهم نبودن برخی از زیرساخت‌ها در ابعاد کلان، این موضوع موقتاً متفی شد و در عین حال بانک‌ها طرح ارائه

بانک مسکن نسخه جدید نرم‌افزار رمز یکبار مصرف بانکی با عنوان «رمز نما» را برای نصب در گوشی‌های تلفن همراه با سیستم عامل «IOS» در اختیار مشتریان قرار داد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئنا، بانک مرکزی با هدف ارتقاء امنیت تراکنش‌های بانکی سندی را تحت عنوان «الزامات رمزهای یکبار مصرف» در سال گذشته به شبکه بانکی ابلاغ کرد که در

### اخبار

#### حمایت بانک مهر اقتصاد

#### از چاپ و نشر دو عنوان کتاب

بانک مهر اقتصاد در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود و به منظور ترویج فرهنگ



کتابخوانی از نشر دو عنوان کتاب حمایت بعمل آورد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، این بانک با هدف کمک به جامعه دانشگاهی کشور از انتشار و چاپ کتب «سازمان‌های اخلاقی در کسب و کار» نوشته احد فرامرز قراملکی از اساتید دانشگاه تهران، و «مقدمه‌ای بر سواد مالی» نوشته عادل پیغامی و امین مرادی باصیری از اساتید و دانش‌آموختگان دانشگاه امام صادق (ع) حمایت کرد.

سید ضیاء ایمانی - مدیر عامل بانک مهر اقتصاد - در این رابطه، گفت: تجارت و اقتصاد در جوامع امروز در سطوح ملی و بین المللی دو قدرت عمده پیش برنده محسوب می‌شوند که در ترکیب با فناوری‌های نو به طور فزاینده حوزه‌های مختلف زندگی اجتماعی و فرهنگی را تحت تأثیر گسترده قرار داده است.

#### استقبال چشمگیر از جشنواره

#### حساب‌های قرض الحسنه

#### پس انداز بانک اقتصادنوین

استقبال چشمگیر از هفتمین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصادنوین هفتمین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصادنوین هفتمین دوره جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصادنوین با استقبال چشمگیر مشتریان نیک اندیش همراه شده است. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این جشنواره که با هدف ترویج سنت پس‌انداز «قرض الحسنه» از ۱۸ خرداد تا ۱۸ مهرماه ۱۳۹۸ برگزار می‌شود به مناسبت هجدهمین سالگرد تأسیس بانک اقتصادنوین، جوایز ممتاز جشنواره ۱۸ ماهه متوالی به برندگان خوش اقبال تعلق خواهد گرفت. بر این اساس، علاوه بر میلیارد‌ها ریال جوایز نقدی، به قید قرعه ماهانه و به مدت ۱۸ ماه ۵۰ میلیون ریال به یک نفر، ۴۰ میلیون ریال به دو نفر، ۳۰ میلیون ریال به سه نفر، ۲۰ میلیون ریال به ۱۲ نفر و ۱۰ میلیون ریال به ۱۸ نفر از سپرده‌گذاران نیک اندیش بانک اقتصادنوین به‌عنوان جوایز ممتاز اهدا خواهد شد. همچنین طبق برنامه‌ریزی از هر ۱۰ نفر واجد شرایط شرکت در قرعه کشی، یک نفر برنده جوایز ارزنده بانک اقتصادنوین خواهد بود.

#### خدمات بدون کارت

#### خودپردازهای بانک سینا

به منظور تسهیل و تسریع در روند فعالیت بانکی هموطنان، ارائه خدمات بدون کارت از طریق خودپردازهای بانک سینا فراهم شده است. به گزارش روابط عمومی بانک سینا مشتریان می‌توانند با مراجعه به دستگاه خودپرداز و با استفاده از منوی خدمات بدون کارت به امکانات ذیل دسترسی داشته باشند. ۱- مسدود کردن کارت - با وارد نمودن شماره کارت و رمز کارت امکان مسدود نمودن کارت وجود خواهد دارد. ۲- اعلام شبای تسهیلات: با وارد نمودن شماره تسهیلات امکان مشاهده شبای تسهیلات بر روی خودپرداز وجود دارد. شبای سپرده: با وارد نمودن شماره سپرده امکان مشاهده شبای سپرده بر روی خودپرداز وجود دارد. ۳- استعلام قبوض با وارد کردن شناسه قبض و شناسه پرداخت امکان استعلام قبوض پرداخت شده از هریک از درگاه‌های بانک سینا وجود دارد.

